6063600

6063300

6063000

597000

597300

597300

597600

597600

6063600

6063300

6063000

Buveiniy apsaugai svarbiy teritorijy sgraso
204 priedas

Vilnios upés slénis ties
Mickunais (LTVINOO032)
Plotas 100.66 ha

Vilniaus raj. savivaldybé

6 dalis

Maieikiai

Parddupiai

Plotai

Mukna

Skaisteriai

Sutartiniai zenklai

[] BasTribos
Buveinés [ Gelyjy vandeny buveinés
Pievy buveinés

Géluju vandenuy buveinés

l—__j Atkurti palankia bakle
Pievy buveinés Kodu paaiskinimai

I:l Issaugoti palankia bakle

[T Atkurti palankia bikle

3260 Upiy sraunumos su
kurkliy bendrijomis
BD Il priedo gyvuny
Kody paaiskinimai rusys
6230 Rusiy turtingi Udros veisimosi ir
briedgaurynai maitinimosi vietos
6430 Eutrofiniai [——] I12saugoti palankia bukle
aukstieji zolynai
6450 Aliuvinés pievos

6510 Sienaujamos
mezofity pievos

alstybiné saugomy teritorijy tarnyba prie Aplinkos
> ministerijos
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